
Závěrečný   účet   obce 2020

POLEVSKO

Údaje o organizaci Obec Polevsko

IČO 00 525 405

Obec Polevsko  čp. 152

PSČ 471 16

§ 17 zákona č.250/2000 Sb. O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

ve znění platných předpisů.

1) Údaje o plnění příjmů a výdajů jsou uvedeny v tisících Kč.

Schválený Rozpočtové Upravený Plnění

rozpočet opatření rozpočet k 31.12.2020

Třída 1 - Daňové příjmy 6 336 1 125 7 461 7 453

Třída 2 - Nedaňové příjmy 526 296 822 778

Třída 3 - Kapitálové příjmy 0 0 0 0

Třída 4 - Přijaté dotace 95 6 093 6 188 11 733

Příjmy celkem 6 957 7 514 14 471 19 964

Třída 5 - Běžné výdaje 6 352 5 504 11 856 16 610

Třída 6 - Kapitálové příjmy 147 5 152 152

Výdaje celkem 6 499 5 509 12 008 16 762



2) Stavy a obraty na bankovních účtech

Název účtu Počát.stav Obrat Konečný stav

Základní běžný účet 948 657,55 594 868,22 1 543 525,77

3) Hospodářská činnost obce

Obec nevede hospodářskou činnost

4) Hospodaření PO zřízené Obcí - ZŠ a MŠ

Běžný účet 1 906 867,92

Účet  FKSP 233 581,55

Pokladna 40 390,00 

5) Vyúčtování finančních vztahů ke SR krajů,obcí,DSO

Přehled o přijatých dotacích a jejich čerpání

poskytovatel UZ položka výše dotace čerpání

KÚ 13013 4116 361 009,50 Kč 361 009,50 Kč

KÚ 4222 9 416,10 Kč 9 416,10 Kč

Úřad práce ( VPP ) 13 101 4116 135 000,00 Kč 135 000,00 Kč

Min. místní rozvoj 17 051 4116 5 000,42 Kč 5 000,42 Kč



Mini. Místní rozvoj 17988 4216 125 749,28 Kč 125 749,28 Kč

SR-volby 98193 4111 47 000,00 Kč 47 000,00 Kč

Všeobecná pokladna 98 024 4111 535 000,00 Kč 535 000,00 Kč

29 030 4116 329 073,00 Kč 329 073,00 Kč

CELKEM: 1 547 248,30 Kč

6) Majetek obce

Přehled o majetkových účtech obce

                     název účet Kč

Stavby 021 52 947 307,82 Kč

Samost.movité věci a soubory 022 8 964 172,83 Kč

Pozemky 031 7 725 018,60 Kč

Drobný DHM 028 2 461 849,51 Kč

Nedokon. DHM 042 2 601 492,21 Kč

Dlouhodobý fin.maj. 069 1 741 000,00 Kč

Operativní evid. Maj 902 296 842,90 Kč

CELKEM: 76 737 683,87 Kč

7) Zpráva o hospodaření obce za rok 2020

Přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 ve znění pozdějších předpisů

a v souladu se zákonem č.420/2004Sb,o přezkoumání hospodaření

územních samosprávních celků a dobrovolných svazků obcí bylo

zahájeno přezkoumání hospodaření obce  dne : 

1) dílčí přezkoumání bylo zahájeno dne: 30.11.2020



2) závěrečné přezkoumání bylo vykonáno dálkově

v sídle KÚ dne 29.3.2021.

Přezkoumání vykonala Bc. Jana Folprechtová

A.   Výsledek dílčích přezkoumání:

A.I. Chyby a nedostatky v průběhu dílčích přezkoumání:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky

A.II.Ostatní zjištěné a nenapravené chyby a nedostatky:

Obec nemá zaúčtovaný závazek vůči své PO, který nebyl z důvodu

nedostatků financí v roce 2020 proplacen

B. Plnění opatření k odstranění nedostatků v předchozích letech_:

B.I. Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech

Zjištěné chyby a nedostatky byly napraveny a odstraněny.

C. Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2020:

C.I. Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 podle § 2 a 3

zákona č.420/2004 Sb.

Byly zjištěny chyby , nebyly zaúčtovány všechny účetní případy týkající se

účetního období.

C.II. Upozornění na případná rizika,která lze dovodit ze zjištěných chyb



a nedostatků,která mohou mít negativní dopad na hospodaření

územního celku v budoucnu:

Nebyly zjištěny žádné chyby a nedostatky.

Návrh  usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce

za rok 2020 včetně zprávy nezávislého auditora a výsledku přezkoumání hospodaření 

obce za rok 2020.

Roční výkazy - rozvaha, výkaz zisku a ztrát a výkaz o plnění rozpočtu jsou

založeny k nahlédnutí na obecním úřadě.

8) Závěrečný účet DSO Novoborsko

Zpráva o přezkoumání hospodaření svazku  na www.polevsko.info , 

na úřední desce obce a k nahlédnutí na OÚ u paní starostky.

Vyhotovila: Martina  Rašínová

Hostinská Běla-účetní starostka obce

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:


